平成 25 年２月 22 日

各   位

東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 ２ 番 ３ 号

ト ー セ イ 株 式 会 社

代表取締役社長 山 口 誠 一 郎

（ コード番号 ８９２３   東証第一部 ）

問い合わせ先 取 締 役 平 野  昇

（ T E L . ０３‐３４３５‐２８６４）

国際会計基準（IFRS）の任意適用に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会におきまして、当社グループの連結財務諸表及び連結計算書

類について、2012 年 12 月より従来の日本会計基準に替えて国際会計基準（以下 IFRS）を適用す

ることを決定いたしました。これにともない 2013 年 11 月期第 1 四半期より IFRS による決算発

表を行いますのでお知らせいたします。

なお、本件は本日開示の「シンガポール証券取引所へのセカンダリー上場及び海外募集による

新株式発行に関するお知らせ」に記載の通り、当社がシンガポール証券取引所におけるメインボ

ードにセカンダリー上場することにともなって適用するものです。

以上